平成平成平成平成 13131313年２月年２月年２月年２月 15151515日日日日
各各各各                        位位位位

会 社 名会 社 名会 社 名会 社 名  株 式 会 社 シ ー エ ー シ ー株 式 会 社 シ ー エ ー シ ー株 式 会 社 シ ー エ ー シ ー株 式 会 社 シ ー エ ー シ ー
代 表 者 名代 表 者 名代 表 者 名代 表 者 名  代表取締役社長代表取締役社長代表取締役社長代表取締役社長    光光光光    山山山山        治治治治    雄雄雄雄
（コード番号４７２５（コード番号４７２５（コード番号４７２５（コード番号４７２５            東証第一部）東証第一部）東証第一部）東証第一部）
問 合 せ 先問 合 せ 先問 合 せ 先問 合 せ 先  常務取締役常務取締役常務取締役常務取締役    神神神神        谷谷谷谷                敏敏敏敏
（ＴＥＬ（ＴＥＬ（ＴＥＬ（ＴＥＬ. . . . ０３－３２６３－７２４１）０３－３２６３－７２４１）０３－３２６３－７２４１）０３－３２６３－７２４１）

平成平成平成平成 12121212年年年年 12121212月期（第月期（第月期（第月期（第 35353535期）期末配当に関するお知らせ期）期末配当に関するお知らせ期）期末配当に関するお知らせ期）期末配当に関するお知らせ

        当社は、平成当社は、平成当社は、平成当社は、平成13131313年２月年２月年２月年２月15151515日開催の決算取締役会において、平成日開催の決算取締役会において、平成日開催の決算取締役会において、平成日開催の決算取締役会において、平成12121212年年年年12121212月期の１株当たり期末配当金に月期の１株当たり期末配当金に月期の１株当たり期末配当金に月期の１株当たり期末配当金に

ついて、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。ついて、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。ついて、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。ついて、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記記記記

１．配当予想修正の理由１．配当予想修正の理由１．配当予想修正の理由１．配当予想修正の理由

        当社当社当社当社は平成は平成は平成は平成 12121212 年年年年 10101010 月月月月 30303030 日付で、株式を東京証券取引所市場第１部に上場いたしました。これ日付で、株式を東京証券取引所市場第１部に上場いたしました。これ日付で、株式を東京証券取引所市場第１部に上場いたしました。これ日付で、株式を東京証券取引所市場第１部に上場いたしました。これ

に関し株主各位への感謝の意を表するため、平成に関し株主各位への感謝の意を表するため、平成に関し株主各位への感謝の意を表するため、平成に関し株主各位への感謝の意を表するため、平成 13131313 年３月年３月年３月年３月 29292929 日開催予定の第日開催予定の第日開催予定の第日開催予定の第 35353535 回定時株主総会回定時株主総会回定時株主総会回定時株主総会

におきまして、平成におきまして、平成におきまして、平成におきまして、平成 12121212年年年年 12121212月期の期末配当金を１株につき普通配当６円とし、東証１部上場記念月期の期末配当金を１株につき普通配当６円とし、東証１部上場記念月期の期末配当金を１株につき普通配当６円とし、東証１部上場記念月期の期末配当金を１株につき普通配当６円とし、東証１部上場記念

配当６円を加え、計配当６円を加え、計配当６円を加え、計配当６円を加え、計 12121212円とすることを付議することといたしました。円とすることを付議することといたしました。円とすることを付議することといたしました。円とすることを付議することといたしました。

２．修正の内容２．修正の内容２．修正の内容２．修正の内容

（単位：円）（単位：円）（単位：円）（単位：円）

    中間期中間期中間期中間期    期期期期                末末末末    年年年年                間間間間
前前前前    回回回回    予予予予    想想想想

（平成（平成（平成（平成 12121212年８月８日発表）年８月８日発表）年８月８日発表）年８月８日発表）    ６．００６．００６．００６．００    ６．００６．００６．００６．００    １２．００１２．００１２．００１２．００

今今今今    回回回回    修修修修    正正正正    ６．００６．００６．００６．００    １２１２１２１２．００．００．００．００    １８．００１８．００１８．００１８．００

（ご参考）（ご参考）（ご参考）（ご参考）
前期実績（平成前期実績（平成前期実績（平成前期実績（平成 11111111年年年年 12121212月期）月期）月期）月期）    ０．０００．０００．０００．００    １０．００１０．００１０．００１０．００    １０．００１０．００１０．００１０．００

以上以上以上以上